

Naisten Puutarha Rovaniemellä



Millaisesta puutarhasta olet aina unelmoinut?

Naiset kutsutaan suunnittelemaan puutarhasta harrastusta tulevana kesänä.

Tule mukaan sunnuntaina 23.5. kello 14 ystäväni luo

Korkalovaaraan, os. Metsolantie 12

Älä vähättele taitojasi -me opitaan yhdessä!

Suunnittele unelmiesi puutarha!

040 3712531
ArktisetmaahanmuuttajatAMA
amarovaniemi



Yusra Alasaad unelmoi paikasta, jossa voisi tavata eri maitten naisten kanssa. Piha olisi kiva. Asiasta innostui **Intisar Mushaileh**, ja idea oli syntynyt. **Nafisa Yeasmin** antoi pihansa käyttöön, leikkimökin, vajan, hiekkalaatikon ja suojaisan pation.

Riitta Kemppainen-Koivisto kutsui somessa naisia kokoon. **Katriina Happonen** houkutteli oman äitinsä, **Salme Happonen** pitkäaikaisen Avointen puutarhojen pitäjän mukaan. Salme on juuri muuttanut ihastuttavasta omakotitalostaan ja

pihastaan kerrostaloon, mutta nyt olisi mahdollisuus neuvoa ja ohjata uusia kasvattajia.

Mukaan innostui **Maija Pyhäjärvi**, entinen pitkäaikainen Marttaliiton toiminnanjohtaja. Hän sai mukaansa **Shaista Tasneemin**. Ja sitten tulivat **Elif, Nimet** ja **Binar**, vain alle 2 vuotta kaupungissa asuneet naiset, jotka eivät juuri kantaväestön naisia vielä tunne.

Suunnittele unelmiesi puutarha!

Puutarhaan saadaan mustaviinimarjapensaita, sireeni ehostettuna, hiekkalaatikkoon yrttejä, kasvatuslaatikoihin kukkasia. Yksi kaipaa sipuleita, toinen leikkimökistä kahvilaa.

Rovaniemi on pitkän kevään jäljiltä vielä toukokuun 24. päivä kylmä ja viileä. Aikaa Avoimiin oviin on 3 viikkoa, se on vähän. Mutta alkuun onkin tärkeä nostaa esiin keskustelua, voisivatko ihmiset, toisilleen tuntemattomat, kohdata kotipihoilla? Sinne voisi kasvattaa yhdessä, sitä voisi hoitaa yhdessä ja saada elämää pihapiiriin.

Lappi on haasteellinen viljelijöille; puput syövät, minkä ehtivät ja myyrät mylläävät. Jotain pitää siis tehdä toisin. Olisiko se Naisten Puutarha?

Älä vähättele taitojasi -me opitaan yhdessä!

Naisten Puutarha on hauskaa pihan laittoa, yhteistä tekemistä, jolloin aloitamme helppohoitoisista kasveista pienpuutarhan avulla.